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Wiosna to tradycyjnie czas porządków. Coraz częściej w akcje sprzątania
terenów zieleni włączają się zarządy osiedli i rady sołeckie. Osiedle
Daszyńskiego w Pszczynie to miejsce, w którym takie działania są prowadzone
od wielu lat.

W tym roku członkowie zarządu osiedla wraz z mieszkańcami wysprzątali dwa rejony.
Podobnie jak w poprzednich latach był to zieleniec w sąsiedztwie przejścia podziemnego,
a dodatkowo teren sprzątania poszerzono o tereny między ulicą Słowackiego a ekranami
akustycznymi przy DK-1. Zebranych zostało kilkanaście worków odpadów, które
następnie zostały wywiezione dzięki pomocy Miejskiego Zakładu Zieleni w Pszczynie.

- To akcja, która wpisała się w kalendarz działań zarządu osiedla. Akcję sprzątania
powtarzamy zawsze na przełomie zimy i wiosny - mówi Oskar Piecuch, członek zarządu
osiedla. Jak dodaje, pracy nie brakuje, ale z roku na rok śmieci jest coraz mniej. -
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Dostrzegamy znaczącą poprawę. Możemy śmiało powiedzieć, że miejsca, które kiedyś
notorycznie zaśmiecano, dziś są o wiele czystsze. Dotyczy to zwłaszcza rejonu przejścia
pod DK-1. W ostatnich miesiącach nie tylko teren został wysprzątany, ale jako zarząd
osiedla zadbaliśmy o nowe nasadzenia, drzewa, łąkę kwietną, tablicę informacyjną oraz
ławkę z koszem. Olbrzymim wsparciem był dla nas Miejski Zakład Zieleni, który podjął się
pielęgnacji drzew - wymienia.

Kilka dni wcześniej, przed sprzątaniem wymienionych terenów, podobną akcję
przeprowadzono w rejonie drogi technologicznej. To również akcja powtarzana od wielu
lat z inicjatywy radnego Macieja Stiebera. Zazwyczaj odbywa się przy pomocy
podopiecznych Okręgowego Ośrodka Wychowawczego w Pszczynie Łące (dawniej
Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich).

- Podobne akcje prowadzimy z ośrodkiem od wielu lat. Często wykraczają one poza obręb
osiedla. W tym roku został wysprzątany teren od skrzyżowania z DK-1 aż do stadionu
Znicza w Jankowicach - podsumowuje radny Maciej Stieber. Dodaje, że zebranych
zostało 30 worków 120-litrowych.
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